
Informace o akci

KPMG Noc rekordů: muži
5 000 m
 

Běžecká šou pod záštitou partnerky KPMG Evy
Bláhové a českého rekordmana na 5 000 metrů
Jiřího Sýkory
Při registraci prosím uveďte do poznámky, který limit
splňujete kvůli rozřazení podle výkonnosti:
• Muži D – kvalifikační limit 20 minut
• Muži C – kvalifikační limit 18 minut
• Muži B – kvalifikační limit 16:20
• Muži A – kvalifikační limit 15:15
Počítají se časy z období od 1. 1. 2023. Pořadatel může udělit divokou
kartu.
Výtěžek z akce podpoří mladé atlety a klub Spartak Praha 4.
Doporučené startovné je 200 Kč, budeme rádi za vyšší podporu.
Platba bude možná na místě v hotovosti nebo prostřednictvím QR
kódu.
Případné dotazy prosím posílejte na e-mail skacena@kpmg.cz. 

DATUM AKCE

20. 6. 2024, 15:30–22:00
CENA AKCE

200 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Stadion Spartaku Praha 4,
Děkanská vinice I 5/987,
Praha

mailto:skacena@kpmg.cz

